2% KONTI o
HIDROPLAST

1. XANE/MTM KOHTU KAH KAH APEHAXXHA MNMOA3EMHA
LIEBKA

KOHTU KAH APEHA>XHA XAME/MM

ABOCAOJHA PEBPECTA LIEBKA
Bua R2, LieBKa cO MasHa BHaTpeLUHa MOBpLUMHA N N N N
1 NpodrAMpaHa HaABOPELLHa MOBPLUMHA.

KOHTU KAH APEHA>XXHA
XAMNE/MM MA3SHA LIEBKA r'

g
\ ! 1 ! 1
Bua R3, LmpKyAapHM LIBPCTUM CAOEBM HA SUAOBM L B R B
CO XOMOreHa CTPYKTYpa Ha SMAOBM M MasHa ! ! ! !

BHATPELIHA M HAABOPELLHA MOBPLUMHA.

L
w

KOHTU KAH APEHA>KHA
XAME/MTM ABOCAOJHA PEBPECTA
LIEBKA

NMOAATOLM 3A NMPONU3BOAOT

CTAHAAPA, 3A NMPOMN3BOAOT: EN 13476-3
CTAHAAPA, 3A APEHAXA: BS 4962:1989; DIN4262-1
MATEPUJAA: XAME/MTIM

ANMEH3U1N: DN/OD

APEHA>XHW LLEBKA



7£5 KONTI R
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TABEAA 1

Bua Ha ueska: R2

AOMNKMHA: 6 M MpaBa LEBKa, AOAXKMHA Ha
HaBoj 25 man 50 m

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 2

Bua Ha nepdopaumm: LP

oD
D

Koa, Ha ueska OD/2P 220°

TABEAA 2

Bua Ha ueska: R2

AOAKMHA: 6M MpaBa LEBKa, AOAXKMHA Ha
HaBoj 25 nam 50 m

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 3

Bua Ha nepdopaumn: TP

oD
D

Koa, Ha ueska OD/3P 360°

KOA, HA LIEBKA

OD90/2P

OD110/2P
OD125/2P
OD160/2P
OD200/2P

KOA, HA LIEBKA

OD9%0/3P

OD110/3P
OD125/3P
OD160/3P
OD200/3P

HAABOPELLEH

AMJAMETAP

mm
90
110
125
160
200

HAABOPELLEH

ANJAMETAP

mm

90
110
125
160
200

220°

BHATPELLEH
ANJAMETAP

mm
81
96

108

138

171

360°

BHATPELLEH
ANJAMETAP

mm

81
96
108
138
171

COBWPHA MOBPLUMHA
cm?/m %/ m

44 1.7

39 1.3

35 10

52 12

39 0.7
COBMPHA MOBPLUMHA
cm?/m %/ m

65 2.6

58 19

53 1.5

78 1.8

59 11

BPOJ HA
MEP®OPALIMM MO
METAP

222
174
167
118
89

BPOJ HA
MEP®OPALIMM MO
METAP

333
261
250
176
133

— APEHA>XHWN LLIEBKA



TABEAA 3

Bua Ha ueska: R2

AONKMHA: 6 M NpaBa LIEBKa

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 2
Bua Ha nepdopaumm: MP

op
D

Koa, Ha ueska ID uan OD/2D 130°

TABEAA 4

Bua Ha ueska: R2

AOoAKMHa: 6 M MpaBa LieBKa

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 3
LLInprHa Ha nepdopaumja: 4.8 Mm
Bua Ha nepdopaumm: MP

1

ol =

oD

Koa, Ha ueska ID nan OD/3D 160°

APEHA>XHW LLEBKA

KOA, HA LIEBKA

0OD200/2D
OD250/2D
OD315/2D
OD400/2D

KOA, HA LLEBKA

OD400/3D
OD500/3D
OD630/3D
OD800/3D
OD1000sn4/3D
OD1000sn8/3D

130°
HAABOPELLEH BHATPELLEH
ANJAMETAP AVJAMETAP
mm mm
200 171
250 215
315 271
400 348
160°
HAABOPELLEH BHATPELLIEH
AVNJAMETAP ANJAMETAP
mm mm
400 348
500 434
630 564
800 694
1000|SN4 860
1000|SN8 858

2% KONTI o
HIDROPLAST

COBUPHA MOBPLLMHA HEPQE;,%SSM no
METAP
can?m %/ m -
124 23 89
142 21 74
153 18 €0
160 14 >0
COBMPHA MOBPLLMHA I'IEPGJg’g\EV’?M no
METAP
cm?/m % [ m -
335 30 75
402 29 >8
436 25 4
528 24 (i
439 16 27
367 14 o

e ——————————————
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TABEAA 5

Bua Ha ueska: R2

AONKMHA: 6 M NpaBa LIeBKa

bpoj Ha nepdopaumu no pedpo: 2.1
Bua Ha nepdopaumm: LP

Koa Ha ueska ID nan OD/2.1D 220°

TABEAA 6

Bua Ha ueska: R2

AOoAKMHa: 6 M MpaBa LieBKa

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 3
Bua Ha nepdopaumm: LP

") ]
_Z,

Koa, Ha ueska ID nan OD/3D 200°

oD
I

KOA, HA LIEBKA

0OD200/21D
OD25021D
OD315/21D
OD400/21D

KOA, HA LIEBKA

0D200/2D
OD250/2D
OD315/2D
OD400/2D

220°
HAABOPELLEH BHATPELLEH COBWMPHA MOBPLUMHA
AUNJAMETAP ANJAMETAP
mm mm cm?/m % | m
200 171 149 2.7
250 215 142 2.1
315 271 129 15
400 348 120 11
360°
HAABOPELLEH BHATPELLUEH COBUPHA MNOBPLLUMHA
AUNJAMETAP AUNJAMETAP
mm mm cm?/m %/ m
200 171 164 3.0
250 215 206 3.0
315 271 229 2.7
400 348 240 2.2

————————————————

BPOJ HA
MEP®OPALIMM MO
METAP

67
56
45
38

BPOJ HA
MEP®OPALIMM MO
METAP

133
111
90
75

APEHA>XHW LLEBKA
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TABEAA 7

360°
Buia Ha ueska: R2 KOA, HA LIEBKA HAABOPELLIEH BHATPELLIEH COBWPHA MOBPLUMHA HEP@E;’ISGJ\I_'L-';M 5
AonknHa: 6 M npasa LieBKka AMJAMETAP AMJAMETAP METAP
bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 4
Bua Ha nepdopaumm: TP - mm mm cm?/m % [ m -
OD200/4D 200 171 164 30 178
: OD250/4D 250 215 204 30 148
OD315/4D 315 271 260 30 119
OD400/4D 400 348 336 30 100
Koa, Ha ueska ID nan OD/4D 360°
TABEAA 8 360°
Bua Ha ueska: R2 KOA HA LIEBKA HAABOPELLIEH BHATPELLIEH COBMPHA MOBPLLIMHA nEqug\L'mM 5
AONKMHA: 6 M MpaBa LieBKa AMJAMETAP AMJAMETAP METAP
Bpoj 6po: 6
poj Ha nepdopaumm No pebpo:
LLInprHa Ha nepdopaumja: 4.8 Mm - mm mm cm?/m %/ m -
Bua Ha nepdopaupmm: TP
A pdopau OD500/6D 500 434 415 30 115
- OD630/6D 630 564 524 3.0 91
;&. 2 b
glal- = OD800/6D 800 694 653 3.0 80
N OD1000sn4/6D 1000|SN4 860 809 3.0 57
OD1000sn8/6D 1000|SN8 858 734 2.7 48

Koa, Ha ueska ID nan OD/6D 360°

APEHAXHW LLEBKUA —
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CTAHAAPA, 3A NMPON3BOAOT: EN 13476-3
CTAHAAPA, 3A APEHAXA: BS 4962:1989; DIN4262-1
MATEPUJAA: XAE/MTM

AVNMEH3NN: DN/ID

TABEAA 9

Bua Ha ueska: R2

KOA, HA LIEBKA
AONKMHA: 6 M NpaBa LIEBKa
bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 2
LLnpuHa Ha nepdopaumja: 3.2 Mm -
B :MP
nA Ha nepdopaumm B200/2D
5 \ . ID250/2D
gle ; ID300/2D
Koa Ha ueska ID nan OD/2D 130°
TABEAA 10
Bua Ha ueska: R2 KOA HA LIEBKA
AOoAKMHa: 6 M MpaBa LieBKa
bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 3
LLnpuHa Ha nepdopaumja: 4.8 MM -
B :MP
na Ha nepdopaumm DGED)
A b ID500/3D
8= - ID600/3D
ID800/3D

Koa, Ha ueska ID nan OD/3D 160°

HAABOPELLIEH
AMJAMETAP

mm

230.6
282.6
339.7

HAABOPELLEH
ANJAMETAP

mm

451.6
563
678
906

130°

BHATPELLEH
AMAMETAP

mm
200
247
297

160°

BHATPELLEH
AUNJAMETAP

mm

395.2
4934
593
795

————————————————

COBMPHA MOBPLUMHA HEPQE;’&SQM no
METAP
cm?m % | m -
86 14 =
80 10 a7
133 14 >
COBUPHA MNOBPLLMHA HEPQ@%SV?M no
METAP
cmn?/m %/ m )
37422 3.0 62
39715 25 >3
47003 25 4
42786 1.7 28

APEHA>XHW LLEBKA



TABEAA 11

Bua Ha ueska: R2

AonknHa: 6 M npasa LieBka

bpoj Ha nepdopaumn no pebpo: 2.1
LLInpuHa Ha nepdopaumja: 3.2 Mm
Bua Ha nepdopaumm: LP

on
D

Koa Ha ueska ID uan OD/2.1D 220°

TABEAA 12

Bua Ha ueska: R2

AoAKuHa: 6 M MpaBa LieBKa

Bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 3
LLnpnHa Ha nepdopaumja: 3.2 MM
Bua Ha nepdopaumm: LP

OV Lk
%

op
I

APEHA>XHW LLEBKA

KOA, HA LIEBKA

1D200/2.1D
1D250/2.1D
ID315/21D

KOA HA LIEBKA

1D200/3D
1D250/3D
ID300/3D

HAABOPELLEH
ANJAMETAP

mm
230.6
282.6
339.7

HAABOPELLEH
ANJAMETAP

mm
230.6
282.6
339.7

220°

BHATPELLEEH
ANJAMETAP

mm
200
247
297

220°

BHATPELLEH
ANJAMETAP

mm

199
247
297

2% KONTI o
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COBMPHA MOBPLUMHA
cm?m %/ m
139 2.2
130 1.6
100 11
COBWPHA MOBPLUMHA
cm?/m %/ m
191 3.0
237 3.0
171 1.8

BPOJ HA
MEPOOPALIMM MO
METAP

62
58
45

BPOJ HA
MEPOOPALIMM MO
METAP

124
116
89

e ——————————————
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TABEAA 13

Bua Ha ueska: R2

AonknHa: 6 M npasa LieBKa

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 4
LLnpuHa Ha nepdopaumja: 3.2 MM
Bua Ha nepdopaumm: TP

Koa, Ha ueska ID nan OD/4D 360°

TABEAA 14

Bua Ha ueska: R2

AOoMKMHa: 6 M NpaBa LieBKa

bpoj Ha nepdopaumm no pebpo: 6
LLnpuHa Ha nepdopaumja: 4.8 MM
Bua Ha nepdopaumn: TP

% oo

oD
I

N |

Koa, Ha ueska ID nan OD/6D 360°

KOA, HA LIEBKA

ID200/4D
1D250/4D
ID300/4D

KOA HA LIEBKA

ID400/6D
ID500/6D
ID600/6D
ID800/6D

HAABOPELLIEH
AMJAMETAP

mm

230.6
282.6
339.7

HAABOPELLEH
AUNJAMETAP

mm

451.6
563
678
906

360°

BHATPELLEH
ANJAMETAP

mm
199
247
297

360°

BHATPELLEH
AUNJAMETAP

mm

395.2
4934
593
795

COBWMPHA MOBPLUMHA
cm?/m %/ m
191 3.0
237 3.0
285 3.0
COBUPHA MOBPLUNHA
cm?/m %/ m
383 3.0
471 3.0
564 3.0
762 3.0

————————————————

BPOJ HA

MEP®OPALINN MO

METAP

166
154
119

BPOJ HA

MEP®OPALINN MO

METAP

36
36
36
36

APEHA>XHW LLEBKA
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2. KOHTU KAH APEHA>XHA XAINE MA3HA LLIEBKA

CTAHAAPA, 3A NMPOM3BOAOT:EN 12201-2

CTAHAAPA, 3A APEHA>A: BS 4962:1989; DIN4262-1
MATEPUJANA: XAI'E

ANMEH3MIN: DN/OD COBUPHA MOBPLUMHA OKOAY 3%

APEHA>XHW LLEBKA
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TABEAA 15 220° 220°
Bua Ha ueska: R3 HAABORP. SDR BHATPELLEH COBMPHA HAABOP. SDR BHATPELLEH COBUPHA
AonkmHa: 6 M npasa ANJAMETAP ANJAMETAP MOBPLUMHA ANAMETAP ANJAMETAP MOBPLUMHA
LeBKa mm - mm cm¥m % [ m mm - mm cm?m % [ m
LLnpuHa Ha
nepbopaumja: 6 M 9 854 81.0 3.0 9 155.2 147.0 30
Bua Ha nepdopaumm: LP 110 11 90 84.0 30 200 11 163.6 153.0 3.0
13.6 93.8 87.0 3.0 13.6 170.6 159.0 30
N 17 96.8 90.0 30 17 176.2 165.0 30
/ B 9 97 900 30 9 1746 1650 30
125 1" 102.2 96.0 3.0 225 11 184 171.0 30
13.6 106.6 99.0 30 13.6 191.8 180.0 30
17 1102 105.0 30 17 1982 186.0 30
9 108.6 102.0 30 9 194.2 186.0 30
140 " 114.6 108.0 30 250 11 204.6 192.0 30
13.6 1194 111.0 30 13.6 2132 198.0 30
17 1234 117.0 30 17 2204 207.0 30
9 1242 117.0 30 9 2174 207.0 30
160 " 130.8 1230 30 280 1" 2292 2130 30
13.6 1364 129.0 30 13.6 238.8 2220 30
17 141 1320 30 17 246.8 2310 30
9 139.8 1320 30 9 244.6 231.0 3.0
180 11 1472 138.0 30 315 " 257.8 240.0 30
13.6 1534 144.0 30 13.6 268.6 252.0 30
17 158.6 150.0 30 17 277.6 261.0 3.0

— APEHA>XHWN LLIEBKA
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TABEAA 16 220° 220°
Bua Ha ueska: R3 HAABORP. SDR BHATPELLEH COBMPHA HAABOP. SDR BHATPELLEH COBUPHA
AonKmHa: 6 M npasa ANJAMETAP ANJAMETAP MOBPLUMHA ANAMETAP ANJAMETAP MOBPLUMHA
LeBKa mm - mm cm¥m % [ m mm - mm cm?m % [ m
LLIvpuHa Ha
nepbopaLvja: 8 M 9 854 80.0 3.0 9 155.2 148.0 30
Bua Ha nepdopaumm: LP 110 11 90 84.0 30 200 11 163.6 156.0 3.0
13.6 93.8 88.0 3.0 13.6 170.6 160.0 30
N 17 96.8 92.0 30 17 176.2 164.0 3.0
/ % 9 97 920 30 9 1746 1640 30
125 1" 102.2 96.0 3.0 225 11 184 172.0 30
13.6 106.6 100.0 30 13.6 191.8 180.0 30
= 17 110.2 104.0 30 17 198.2 184.0 3.0
9 108.6 104.0 30 9 194.2 184.0 30
> 140 " 114.6 108.0 30 250 11 204.6 192.0 30
“ 13.6 1194 112.0 30 13.6 2132 200.0 30
r 17 1234 116.0 30 17 2204 208.0 30
‘ 9 1242 116.0 30 9 2174 208.0 30
160 " 130.8 124.0 30 280 1 2292 216.0 30
13.6 1364 128.0 30 13.6 238.8 2240 30
17 141 1320 30 17 246.8 2320 30
9 139.8 1320 30 9 244.6 2320 3.0
180 11 1472 140.0 30 315 1 257.8 240.0 30
13.6 1534 144.0 30 13.6 268.6 252.0 30
17 158.6 148.0 30 17 277.6 260.0 3.0

APEHAXHW LLEBKUA —
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TABEAA 17 220° 220°
Bua Ha ueska: R3 HAABOP. SDR BHATPELLEH COBMPHA HAABOP. SDR BHATPELLEH COBUPHA
AonKuHa: 6 M npasa Leska | AMJAMETAP AVJAMETAP MOBPLUMHA AVJAMETAP AVJAMETAP MOBPLUMHA
LLvipnHa Ha nepdopaumja: mm - mm cm?/m %/ m mm - mm cm?/m %/ m
E%aAMHMa nepdopavym: LP 9 854 80.0 3.0 9 155.2 147.50 30
110 11 90 85.0 30 200 11 163.6 152.5 30
N 13.6 93.8 87.0 3.0 13.6 170.6 160.. 30
17 96.8 90.0 3.0 17 176.2 165.0 30
9 97 90.0 3.0 9 174.6 165.0 30
125 1" 102.2 95.0 3.0 225 11 184 175.0 30
13.6 106.6 100.0 30 13.6 191.8 180.0 30
17 110.2 105.0 3.0 17 1982 185.0 30
Y 9 108.6 102.5 30 9 194.2 190.0 30
140 1 114.6 107.5 3.0 250 11 204.6 200.0 30
F 13.6 1194 112.5 30 13.6 213.2 2050 30
‘ 17 1234 117.5 30 17 2204 205.0 30
9 124.2 117.5 30 9 2174 215.0 30
160 11 130.8 122.5 30 280 11 229.2 225.0 30
13.6 136.4 127.5 30 13.6 238.8 2300 30
17 141 132.5 30 17 246.8 230.0 30
9 139.8 132.5 30 9 244.6 230.0 3.0
180 11 1472 137.5 30 315 11 257.8 240.0 30
13.6 1534 142.5 30 13.6 268.6 250.0 30
17 158.6 147.50 30 17 277.6 260.0 3.0

APEHA>XHW LLEBKA
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TABEAA 18

160°
Bua Ha ueska: R3 HAABOP. SDR BHATPELLEH COBMPHA
AonKnHa: 6 M npasa LesKa ANJAMETAP ANJAMETAP MOBPLUMHA
LLIvpnHa Ha nepdopaumja: e _ R it %/ m
4.8 MM
Bua Ha nepdopaumm: MP ? 276 259 30
355 1 291 270 3.0
o 13.6 303 288 3.0
f D 17 313 295 30
/ 9 31 289 30
\ 4 400 1 327 304 30
< 13.6 341 323 3.0
] 17 353 334 3.0
11 368 346 3.0
0 13.6 384 360 3.0
[#Ez. r 17 397 360 29
L ‘
1 500 13.6 426 384 29
17 441 384 2.8
560 17 494 371 24

['lokpaj oBue pelleHmja 3a nepdopaumm, nepbopmaHcnTe Ha onpemaTa 3a nepdopaLimv OBO3MOXKYBaaT
ronem Opoj APYTM pellieHuja 3a WuprHa Ha nepopaummTe U HUBHA AOAXKMHA. 3a BaleTO pelleHue,
BE MOAVME Ad KOHTaKTMpaTe CcO KomepuujaaHnoT cekTop Ha KOHTK KAH XuaponaacT.

APEHA>XHW LLEBKA






